PAGE
2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

5 сентября 2014 г.                                                                       № 336
г. Горячий Ключ
О внесении  изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 28 марта  2014 года № 298 «О структуре
исполнительного органа – администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края»
 Рассмотрев и обсудив изменения в структуре исполнительного органа – администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края, представленные главой муниципального образования город Горячий Ключ, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября  2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в  Российской Федерации» и статьей 26 Устава муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края, Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:

1.Внести следующие изменения в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от  28 марта  2014 года № 298 «О структуре исполнительного органа – администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края»:

1.1. Пункт 2.11 изложить в новой редакции:

«2.11 управление по инвестиционным вопросам».

1.2. Подпункт 2.11.2 пункта 2.11 исключить.

1.3. Дополнить пунктом 2.36 следующего содержания:

«2.36 отдел по вопросам курорта и туризма».

2. Приложение к решению Совета муниципального образования город Горячий Ключ от  28 марта  2014 года № 298 «О структуре исполнительного органа – администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края» изложить в новой редакции (прилагается).

2.Решение вступает в силу со дня подписания
Заместитель председателя Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ

                              Д.Г. Бугай
PAGE